10.1. Objetivando a instrução do processo, informamos que foram realizadas consultas 
e pesquisas sobre os preços praticados para o objeto desta Licitação conforme descrito 
no § 1º do Art. 23 da Lei Federal 14.133/2021, estimando-se o valor de R$86.400,00 
(oitenta e seis mil, quatrocentos reais) para cada gravação e divulgação de spot de 30 
(trinta) segundos em emissora de radiodifusão com canal aberto na frequência FM e que 
possua sinal de transmissão em todo o território do município de São Roque de Minas.   

11. DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO